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Förvärvad hjärnskada -barnavdelning 

SIP-möte etc. 

Revideringar i denna version 
Revidering markerat med gult. 

Syfte 
Planering för utskrivning och rehabilitering efter förvärvad hjärnskada.   

Arbetsbeskrivning 
Vid förvärvad hjärnskada hos barn/ungdom finns följande tips: 

• Koppla in SkaS arbetsterapeut och sjukgymnast med barnprofil 

direkt, avgörande för den tidiga rehabiliteringen på avdelningen. 

Speciellt också logoped från barnmottagningen.  

• Skriv remiss till Habilitering och hälsa Skaraborg 

(ABI/Förvärvad hjärnskadeteamet på Knoppaliden). De brukar 

bli aktiva i ärendet när patienten är på väg hemskrivning och SIP-

möte. Skriv ej remiss till vuxenneurologen/rehab, de tar icke 

emot patienter under 18 år.  

• ”Neurologisk utredningsmottagning barn” är en 

specialistverksamhet lokaliserad till Bräcke Östergård i Göteborg. 

(OBS! Man är en del av DSBUS område 1, och icke en del i 

“Habilitering och hälsa”-förvaltningen.) Även med denna 

verksamhet är det lämpligt att skriva remiss när det drar ihop sig 

till SIP med hänblick på kommande hemplanering. Neurologiska 

utredningsmottagningen barn kommer att koordinera med 

Habilitering och hälsa vem som gör vad. I vissa ärenden går 

patienten direkt från utskrivning på sjukhuset till en 

träningsvecka eller två på Neurologiska utredningsmottagningen 

barn. (OBS! Att man där inte har personal för omvårdnad kväll 
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och natt, det är en avgörande punkt för i vilket skede en patient 

kan tas emot. Man har inte öppet på helger). 

• Vid SIP är det en fördel om Habilitering och hälsa/Förvärvad 

hjärnskade-teamet på Knoppaliden samt Försäkringskassa och 

kommunal sjukvård deltar. Även önskvärt att Neurologiska 

utredningsmottagningen barn deltar på videobesök så att alla 

aktörer kommer in i ärendet och kan koordinera med varandra.  
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